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16 Aralık 2017 den – 12 Mart 2018 e kadar her gün

 Aşağıdaki Belirlenen yerlerden ve saatlerde Hareket ederek Osmangazi Köprüsünden Beyazdağ olan Uladağ’a gidiyoruz

         04:00 Beylikdüzü (Birinci Göz Hastanesi önü),
         04:30 Ataköy Atrium Önü,
         05:00 Etiler Akmerkez Akadlar Ana kapı önü,
         05:30 Kadıköy Evlendirme dairesi otopark karşısı,
         05:45 E-5 Kartal Adliye Durağı,

06:00 - 06:30 Otobüsde küçük bir kahvaltı ve sıcak-soğuk içecek ikram ederek yolculuğumuza başlıyoruz.,
08:30 - 09:00'da Uludağ'a varmış oluyoruz. Sizi hazırlıklarınızı yapabilmeniz ve Karın keyfini çıkarabilmeniz için burada 
bırakıyoruz.
17:00 - 17:30 (yol ve hava şartlarına göre) liftlerin kapanışıyla toparlanıp İstanbul'a yola çıkılıyor,
20:30 - 21:00 Civarında istanbul'a dönmüş oluyoruz. 
Not: OsmanGazi Köprüsünü kullandığımız için dönüş yolculuğumuz normal koşullarda 2,5 saat (Kadıköy için) sürmektedir.

FİYATLARA DAHİL OLAN HİZMETLER
Ulaşım,Aynı gün Gidiş ve Dönüş
Otobüs içi ikram (sabah giderken sandviç ve sıcak-soğuk içecek, dönüşte ise sıcak-soğuk içecek ikramı)dahildir.
Rehberlik
 

FİYATLARA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Kişisel harcamlar,
Ski-pass  (Sınırsız Ski-pass:120 TL dir.Otobüste yetkiliden Yardım alabilirsiniz..)
Öğle yemeği,
Ders ücretleri ve ekipman kiralamaları:( Kayak Takımı,Snowboard Takımı,Kıyafet (alt veya üst),Ders ücretleri saatlik Bilgileri için Acentamızdan
yardım alabilirsiniz.)

Önemli Not : Katılımcılarından ; Rehberlik hizmeti, Millipark giriş ücreti, Feribot veya köprü ücreti, vs... adı altında ilave olarak  
herhangi bir ücret TALEP EDİLMEMEKTEDİR.



DETAYLAR

SADECE Ulaşım Farklı Tarihlerde Gidiş-Dönüş : Acentadan bilgi alınız  

Ulaşım Tek Yön Sadece Gidiş veya sadece Dönüş  :Acentadan bilgi alınız  

Satın alınan bu hizmet 1 kişi Aynı gün gidiş-Dönüş için geçerlidir.Almadan önce lütfen müsayitlik sormanız rica 
olunur.
Alınan Kuponlar başkalarına devredilemez.
Her gün kesin kalkışlı olduğu için Yapılan rezervasyonlarda iptal ve tarih değişikliği söz konusu değilidir.
Uludağ Kayak Turlarımızı Hergün Ulaşım hizmeti sunarak en üst seviyeye ulaştırmış durumdayız. Bizim ile istediğiniz gün 
Uludağ'a Günübirlik Kayak yapmaya gelebilirsiniz.

 HAFTAİÇİ müsaitseniz herhangi bir gün gelerek bomboş pistlerde kayağın keyfini en ekonomik fiyatla doya doya 
yaşayabilirsiniz. Ayrıca yolculuk esnasında trafik durumuyla da karşılaşmazsınız.

 HAFTASONU Cumartesi ve Pazar günü tatil yapıyorsanız, Cumartesi gününü tercih etmeniz son derece önemlidir. Hem 
daha tenha pistlerde kayak yapmanın keyfini yaşarsınız, hem de Pazar günü trafiğini yaşamamış olursunuz. Ayrıca hemen 
ertesi günü işe gitmektense Pazar gününüzü dinlenmeye ayırabilirsiniz.
Sadece Pazar günü gelebilecekseniz, Hava durumuna da bağlı olarak belirli bir kalabalığı ve bu kalabalığın getirmiş olduğu 
olumsuzlukları gözardı etmemelisiniz (Pistlerde ve yemek birimlerinde sıra beklemeler, dönüş trafiği vb.). 

Ces Travel Agency A Grubu Bakanlık Onaylı Seyehat Acentasıdır. Belge no: 859
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